PAGE
3

	ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТНОЙ ДУМЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА

№ 11 –  ШУМИХИНСКИЙ

	РЕШЕНИЕ

	от 14 августа 2020 года
	№5/13

г. Шумиха

О числе избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Курганской областной Думы седьмого созыва по единому и одномандатному избирательному округу №11- Шумихинский

Руководствуясь пунктами 4 и 12 статьи 30 Закона Курганской области от 06.06.2003 года № 311 «О выборах депутатов Курганской областной Думы» Окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа № 11 - Шумихинский решила:

1. Утвердить:

1.1. число избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Курганской областной Думы седьмого созыва по единому избирательному округу, передаваемое в территориальные избирательные комиссии (Приложение № 1).

1.2. число избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Курганской областной Думы седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 11 - Шумихинский, передаваемое в территориальные избирательные комиссии (Приложение № 2).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря Окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 11 - Шумихинский Калимулину С.Г.
	Председатель Окружной

избирательной комиссии
одномандатного избирательного
округа № 11 - Шумихинский

	В. Н. Воробьева

	Секретарь Окружной

избирательной комиссии
одномандатного избирательного
округа № 11 - Шумихинский

	С.Г. Калимулина

	Приложение № 1

к решению Окружной избирательной комиссии  одномандатного избирательного округа
№ 11-Шумихинский

от 14 августа 2020 года № 5/13

Число избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Курганской областной Думы седьмого созыва по единому избирательному округу, передаваемое территориальным  избирательным комиссиям

	Наименование

	Устанавливаемое число

избирательных бюллетеней

	Территориальная избирательная комиссия Мишкинского района
	13 400

	Территориальная избирательная комиссия Шумихинского района
	22 600

	ИТОГО:
	36 000

	Приложение № 1

к решению Окружной избирательной комиссии  одномандатного избирательного округа
№ 11 - Шумихинский

от 14 августа 2020 года № 5/13

Число избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Курганской областной Думы седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 11 - Шумихинский, передаваемое территориальным избирательным комиссиям

	Наименование

	Устанавливаемое число

избирательных бюллетеней

	Территориальная избирательная комиссия Мишкинского района
	13 400

	Территориальная избирательная комиссия Шумихинского района
	22 600

	ИТОГО:
	36 000

PAGE